

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ : 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00104/21		Data:26/08/2021	Abertura:23/09/2021	Encerramento: 23/09/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	024.010.274	COIFA HOMOCINÉTICA FORD RANGER ANO E MODELO 2016	79,00	474,00	
2	024.010.292	CONJUNTO CABO DO FREIO DE MÃO DC FORD RANGER AN4	275,25	1.101,00	
3	024.010.293	CONJUNTO CABO DO FREIO DE MÃO SC FORD RANGER AN4	275,25	1.101,00	
4	024.010.294	CONJUNTO CILINDRO DE RODA TRASEIRA FORD RANGER 6	135,00	810,00	
5	024.010.295	CONJUNTO DO PIVO DA DIREÇÃO LADO DIREITO FORD RA6	182,99	1.097,94	
6	024.010.296	CONJUNTO DO PIVO DA DIREÇÃO LADO ESQUERDO FORD 6	155,99	935,94	
7	024.010.297	CONJUNTO MODULADOR DE VÁCUO FORD RANGER ANO E6	155,99	935,94	
8	024.010.298	CONJUNTO TRASEIRO DO CABO DO FREIO DE MÃO FORD 6	112,22	673,32	
9	024.010.299	CONTROLE DE EMERGÊNCIA FORD RANGER ANO E MODE6	48,55	291,30	
10	024.010.300	CORREIA DA BOMBA DA DIREÇÃO FORD RANGER ANO E M6	59,55	357,30	
11	024.010.301	CORREIA DO TENSIONADOR FORD RANGER ANO E MODEL6	189,00	1.134,00	
12	024.010.302	DISCO DE EMBREAGEM FORD RANGER ANO E MODELO 206	343,25	2.059,50	
13	024.010.303	DISCO DE FREIO FORD RANGER ANO E MODELO 2010/20116	388,52	2.331,12	
14	024.010.304	ELEMENTO DO FILTRO DE AR FORD RANGER ANO E MODE6	132,00	792,00	
15	024.010.305	ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL FORD RANGER 6	115,00	690,00	
16	024.010.306	ESPELHO RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO FORD RA6	989,33	5.935,98	
17	024.010.307	ESPELHO RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO FORD6	989,33	5.935,98	
18	024.010.308	FILTRO DE AR CONDICIONADO FORD RANGER ANO E MOD6	65,00	390,00	
19	024.010.309	FILTRO DE OLEO FORD RANGER ANO E MODELO 2010/2016	62,00	372,00	
20	024.010.310	GANCHO DE BORRACHA FORD RANGER ANO E MODELO 25	12,25	61,25	
21	024.010.311	GUARNIÇÃO DO PARABRISA FORD RANGER ANO E MODEL5	24,25	121,25	
22	024.010.312	HASTE SUP DA SUSPENSÃO TRASEIRA FORD RANGER AN5	24,23	121,15	
23	024.010.313	INDICADOR DE SERVIÇO FORD RANGER ANO E MODELO 204	24,23	96,92	
24	024.010.314	INJETOR DE COMBUSTÍVEL FORD RANGER ANO E MODELO6	760,00	4.560,00	
25	024.010.315	INTERRUPTOR DA JANELA FORD RANGER ANO E MODELO4	19,99	79,96	
26	024.010.316	INTERRUPTOR DE SEGURANÇA DO CAPO FORD RANGER A6	19,99	119,94	
27	024.010.317	INTERRUPTOR DO VIDRO ELETRICO FORD RANGER ANO E 6	95,55	573,30	
28	024.010.318	INTERRUPTOR PRINCIPAL DO VIDRO ELETRICO FORD RAN6	95,55	573,30	
29	024.010.319	INTERUPTOR DO FREIO FORD RANGER ANO E MODELO 2016	95,55	573,30	
30	024.010.320	JG BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA FORD RANGER AN6	89,55	537,30	
31	024.010.321	JG BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA FORD RANGER AN6	95,89	575,34	
32	024.010.322	JG BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA FORD RANGER AN6	95,89	575,34	
33	024.010.323	JG DE ROLAMENTO DO DIF TRASEIRO LADO ESQUERDO F08	121,22	969,76	
34	024.010.324	JOGO DE ROLAMENTO EXTERNO DO DIFERENCIAL TRASEIR8	121,55	972,40	
35	024.010.325	JOGO DE PASTILHAS (R808) FORD RANGER ANO E MODEL8	265,00	2.120,00	
36	024.010.327	JOGO DE ROLAMENTO INTERNO DO DIFERENCIAL TRASEIR8	142,22	1.137,76	
37	024.010.328	JOGO DE SAPATA E LONAS TRASEIRAS SUV FORD RANGE8	360,00	2.880,00	
38	024.010.329	JOGO JUNTA UNIVERSAL FORD RANGER ANO E MODELO 28	24,12	192,96	
39	024.010.330	JOGO REPARO DO CALIPER FORD RANGER ANO E MODEL8	24,12	192,96	
40	024.010.332	JOGO SAPATA DE FREIO TRASEIRO FORD RANGER ANO E 8	360,00	2.880,00	
41	024.010.333	JUNTA DA FLANGE DE ENTRADA DO COLETOR DE ADMISSÃ8	19,24	153,92	

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ : 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00104/21		Data:26/08/2021	Abertura:23/09/2021	Encerramento: 23/09/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	024.010.335	JUNTA DA FLANGE DE SAIDA DO COLETOR DE EXAUSTÃO (8	24,12	192,96	
43	024.010.336	JUNTA DA FLANGE DO COLETOR DE ADMISSÃO FORD RAN8	24,11	192,88	
44	024.010.337	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR FORD RANGER ANO E M8	380,00	3.040,00	
45	024.010.338	JUNTA DO DIFERENCIAL TRASEIRA FORD RANGER ANO E 8	19,12	152,96	
46	024.010.339	KIT COMUTADOR DE IGNIÇÃO FORD RANGER ANO E MODE8	116,33	930,64	
47	024.010.340	MAHINDRA LOGO FORD RANGER ANO E MODELO 2010/20114	19,12	76,48	
48	024.010.342	PALHETA DIANTEIRA FORD RANGER ANO E MODELO 2010/28	140,00	1.120,00	
49	024.010.343	PARABRISA PINTADO FORD RANGER ANO E MODELO 2010/4	1.320,00	5.280,00	
50	024.010.344	PARAFUSO DA RODA FORD RANGER ANO E MODELO 2010/8	18,46	147,68	
51	024.010.345	PARAFUSO DE FIXAÇÃO DO BICO INJETOR FORD RANGER8	7,01	56,08	
52	024.010.346	PARAFUSO DO CUBO DE RODA FORD RANGER ANO E MOD8	7,01	56,08	
53	024.010.347	PESCADOR SUV FORD RANGER ANO E MODELO 2010/20114	59,55	238,20	
54	024.010.348	PIVO DO BRAÇO INFERIOR FORD RANGER ANO E MODELO8	198,55	1.588,40	
55	024.010.349	PIVO DO BRAÇO SUPERIOR FORD RANGER ANO E MODEL8	198,55	1.588,40	
56	024.010.351	PIVO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA FORD RANGER ANO E 8	45,55	364,40	
57	024.010.352	PLATO DA EMBREAGEM FORD RANGER ANO E MODELO 208	388,63	3.109,04	
58	024.010.353	PONTA DE EIXO DO FID TRASEIRA LADO DIREITO FORD RA6	788,52	4.731,12	
59	024.010.355	PONTA DE EIXO DO FID TRASEIRA LADO ESQUERDO FORD 6	788,52	4.731,12	
60	024.010.356	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD FORD RANGER ANO E M4	48,44	193,76	
61	024.010.357	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE FORD RANGER ANO E MO4	48,44	193,76	
62	024.010.360	PROTETOR DIANTEIRO CS LADO DIREITO FORD RANGER A6	29,25	175,50	
63	024.010.361	PROTETOR TRASEIRO CS LADO ESQUERDO FORD RANGE6	29,25	175,50	
64	024.010.363	PROTETOR TRASEIRO LADO DIREITO FORD RANGER ANO 6	29,25	175,50	
65	024.010.364	REGULADOR ELETRICO PORTA DIANTEIRO LADO DIREITO 6	29,25	175,50	
66	024.010.365	REGULADOR ELETRICO PORTA DIANTEIRO LADO ESQUERD6	48,44	290,64	
67	024.010.366	REGULADOR ELETRICO PORTA TRAS LADO DIREITO FORD4	48,44	193,76	
68	024.010.367	REGULADOR ELETRICO PORTA TRAS LADO ESQUERDO FO4	19,45	77,80	
69	024.010.368	REPARO CILINDRO DO FREIO DA RODA FORD RANGER AN4	24,55	98,20	
70	024.010.370	REPARO CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM FORD RANG4	32,33	129,32	
71	024.010.371	REPARO MAIOR CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM FORD6	29,99	179,94	
72	024.010.372	RESISTÊNCIA DA VENTONHA FORD RANGER ANO E MODE6	177,56	1.065,36	
73	024.010.373	RETENTOR DA CAIXA DO DIFERENCIAL FORD RANGER ANO6	48,44	290,64	
74	024.010.374	RETENTOR DO PINHÃO TRASEIRO FORD RANGER ANO E M6	144,55	867,30	
75	024.010.375	RETENTOR INTERNO DO EIXO FORD RANGER ANO E MODE6	29,55	177,30	
76	024.010.376	ROLAMENTO DA CAIXA SATÉLITE DO DIFERENCIAL TRASEI6	29,12	174,72	
77	024.010.377	ROLAMENTO DE EMBREAGEM FORD RANGER ANO E MODE6	59,99	359,94	
78	024.010.378	ROLAMENTO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO FORD RANGER 6	149,55	897,30	
79	024.010.379	ROLAMENTO DO DIFERENCIAL TRASEIRO FORD RANGER A6	149,55	897,30	
80	024.010.380	ROLAMENTO EXTERNO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO FORD6	149,55	897,30	
81	024.010.381	ROLAMENTO INTERNO DO DIFERENCIAL FORD RANGER AN6	148,56	891,36	
82	024.010.382	SENSOR DE TEMPERADURA DA ÁGUA FORD RANGER ANO6	165,00	990,00	

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ: 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00104/21		Data:26/08/2021	Abertura:23/09/2021	Encerramento: 23/09/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
83	024.010.383	SENSOR DE TEMPERATURA FORD RANGER ANO E MODELO6	165,00	990,00	
84	024.010.384	SENSOR DE TEMPERATURA DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL 6	59,55	357,30	
85	024.010.385	SENSOR VELOCIDADE FORD RANGER ANO E MODELO 20106	177,12	1.062,72	
86	024.010.386	SENSOR DE VELOCIDADE (DG6) FORD RANGER ANO E MOD6	65,12	390,72	
87	024.010.387	SENSOR DO INDICADOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA FOR6	48,44	290,64	
88	024.010.388	SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO FORD RANGER ANO6	148,00	888,00	
89	024.010.389	SUORTE TRASEIRO DO CABO FORD RANGER ANO E MOD6	24,22	145,32	
90	024.010.390	TANQUE DE COMBUSTÍVEL FORD RANGER ANO E MODELO2	1.800,00	3.600,00	
91	024.010.391	TANQUE DE COMBUSTÍVEL SUV FORD RANGER ANO E MOD2	787,55	1.575,10	
92	024.010.392	TERMINAL DIREÇÃO FORD RANGER ANO E MODELO 2010/24	169,00	676,00	
93	024.010.393	TERMOSTADO FORD RANGER ANO E MODELO 2010/2011	6	65,99	395,94
94	024.010.394	TUBO DA BOMBA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL FORD RA6	77,55	465,30	
95	024.010.395	TUBO ALTA PRESSÃO FORD RANGER ANO E MODELO 20104	77,55	310,20	
96	024.010.396	VALVULA EGR DIA 30 FORD RANGER ANO E MODELO 2010/8	48,44	387,52	
97	024.010.397	VÁLVULA TERMOSTÁTICA VENTUINHA FORD RANGER ANO8	219,55	1.756,40	
98	024.010.398	VELA AQUECIMENTO FORD RANGER ANO E MODELO 2010/8	87,55	700,40	
99	024.010.399	VENTILADOR VISCOSO MONTADO FORD RANGER ANO E M4	348,66	1.394,64	
100	008.005.785	ALGEMA MOLA MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MOD10	0,00	0,00	
101	008.010.305	BOMBA D'ÁGUA MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MOD5	0,00	0,00	
102	008.005.786	BOMBA ÓLEO MOTOR MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO 5	0,00	0,00	
103	008.005.787	BRONZINA BIELA MOTOR MICROONIBUS FIAT DUCATO – A10	0,00	0,00	
104	008.010.306	BRONZINA MANCAL MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E 10	0,00	0,00	
105	008.010.307	BUCHA BIELA MOTOR MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO 20	0,00	0,00	
106	008.010.308	BUCHA COMANDO VALVULA MICROONIBUS FIAT DUCATO 20	0,00	0,00	
107	008.010.309	BUCHA DO ESTABILIZADOR MICROONIBUS FIAT DUCATO –20	0,00	0,00	
108	008.010.310	BUCHA MANGA EIXO MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E50	0,00	0,00	
109	008.010.311	BUCHA MOLA MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MODE50	0,00	0,00	
110	008.010.312	CABO ACELERADOR 1810MM CABOVEL MICROONIBUS FIA20	0,00	0,00	
111	008.010.313	CABO TRAMBULADOR 2,5 MTS MICROONIBUS FIAT DUCAT6	0,00	0,00	
112	008.010.314	CABO TRAMBULADOR 3,5 MTS MICROONIBUS FIAT DUCAT6	0,00	0,00	
113	008.010.315	CABO VELOCIMETRO MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO 5	0,00	0,00	
114	008.010.316	CAIXA SATELITE MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MOD6	0,00	0,00	
115	024.010.400	CALCO CAMBIO MICROONIBUS FIAT DUCATO-2014	20	0,00	0,00
116	008.010.318	CALCO MOTOR MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MOD20	0,00	0,00	
117	008.010.319	CAMISA MOTOR MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MOD36	0,00	0,00	
118	008.010.320	CHIME MANGA EIXO MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E 30	0,00	0,00	
119	008.010.321	COMPRESSOR AR MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E M3	0,00	0,00	
120	008.010.322	COROA & PINHAO MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E M6	0,00	0,00	
121	008.010.323	CORREIA ALTERNADOR MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO5	0,00	0,00	
122	008.010.324	CRUZETA CARDAN MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E M10	0,00	0,00	
123	008.010.325	CUICA FREIO DIANTEIRO MICROONIBUS FIAT DUCATO – AN10	0,00	0,00	

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ: 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00104/21		Data: 26/08/2021		Abertura: 23/09/2021		Encerramento: 23/09/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
124	008.010.326	CUICA FREIO TRASEIRO 16X24 76MM H125MM MICROONIB6	0,00	0,00			
125	008.010.327	DIAFRAGMA 7POL RASA MICROONIBUS FIAT DUCATO – AN10	0,00	0,00			
126	008.010.328	DIAFRAGMA 6POL RASA MICROONIBUS FIAT DUCATO – AN10	0,00	0,00			
127	008.010.329	DISCO EMBREAGEM MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E 10	0,00	0,00			
128	008.010.330	EIXO PITMAN SETOR DIREIRO CX8090974916 MICROONIBU6	0,00	0,00			
129	008.010.331	EMBREAGEM VISCOSA MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO10	0,00	0,00			
130	008.005.788	FILTRO AR EXTERNO TECFIL MICROONIBUS FIAT DUCATO 20	0,00	0,00			
131	008.005.789	FILTRO AR INTERNO DELPHI MICROONIBUS FIAT DUCATO 12	0,00	0,00			
132	008.005.790	FLANGE PINHAO MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MO6	0,00	0,00			
133	008.005.791	HELICE RAD. PLASTICO MICROONIBUS FIAT DUCATO – AN12	0,00	0,00			
134	008.005.792	JUNTA MOTOR 4BT INFERIOR MICROONIBUS FIAT DUCATO12	0,00	0,00			
135	008.005.793	JUNTA MOTOR 4BT SUPERIOR MICROONIBUS FIAT DUCAT12	0,00	0,00			
136	008.005.794	KIT COMPRESSOR AR 4.10 S/VALVULA MICROONIBUS FIAT6	0,00	0,00			
137	008.005.795	KIT EMBR 13" MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MODEL12	0,00	0,00			
138	008.005.796	KIT ENGR. DIF. VW8120/8150 MICROONIBUS FIAT DUCATO –6	0,00	0,00			
139	008.005.797	LONA FREIO MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MODEL10	0,00	0,00			
140	008.005.798	LONA FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO MICROONIBUS FIAT DU10	0,00	0,00			
141	008.005.799	LUVA CARDAN 5263X SPICER PT.35 MICROONIBUS FIAT DU10	0,00	0,00			
142	008.005.800	MANGUEIRA FILTRO AR MICROONIBUS FIAT DUCATO – AN6	0,00	0,00			
143	024.010.401	MANGUEIRA INTERCOOLER INFERIOR MICROONIBUS FIAT 10	0,00	0,00			
144	008.005.802	MOLA TRASEIRA 1ª OLHAL RETO 02 LADOS MICROONIBUS12	0,00	0,00			
145	008.005.803	MOLA DIANTEIRA 1ª ORIG PARABOLICA MICROONIBUS FIA12	0,00	0,00			
146	008.005.804	MOLA DIANTEIRA 2ª ORIG PARABOLICA MICROONIBUS FIA12	0,00	0,00			
147	024.010.402	MOLA TRASEIRA 1ª OLHAL CURVO 01LADO MICROONIBUS F12	0,00	0,00			
148	008.005.806	MOLA TRASEIRA 2ª OLHAL CURVO 01LADO MICROONIBUS 12	0,00	0,00			
149	008.005.807	MOLA TRASEIRA 2ª OLHAL RETO 02LADOS MICROONIBUS 12	0,00	0,00			
150	008.005.808	MOLA TRASEIRA 3ª MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E M12	0,00	0,00			
151	024.010.403	MOLA TRASEIRA 4ª MICROONIBUS FIAT DUCATO-2014	12	0,00	0,00		
152	008.005.810	PARABRISA LAMINADO MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO10	0,00	0,00			
153	008.005.811	PARAFUSO RODA DIANTEIRA 18X72,5 FREZADO MICROONIBU10	0,00	0,00			
154	008.005.812	PARAFUSO RODA TRASEIRO 18X82 FREZADO MICROONIBU10	0,00	0,00			
155	008.005.813	PINO CENTRO 12X6 C.SUPER ALTA MICROONIBUS FIAT DU10	0,00	0,00			
156	008.005.814	PINO MANGA EIXO MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E M20	0,00	0,00			
157	008.005.815	PINO PISTAO MOTOR B 4 CIL TURBO MICROONIBUS FIAT D24	0,00	0,00			
158	008.005.816	PISTAO/ANEIS MOTOR 1CIL 30218366/30218372 MICROONIB24	0,00	0,00			
159	008.005.817	PLATOR EMBREAGEM MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO 12	0,00	0,00			
160	008.005.818	PONTEIRA CARDAN LUVA 331601X MICROONIBUS FIAT DU10	0,00	0,00			
161	008.005.819	PORCA RODA 18MM OSCILANTE CH27 MICROONIBUS FIAT 10	0,00	0,00			
162	008.005.820	REPARO CX DIRECAO MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO 12	0,00	0,00			
163	008.005.821	REPARO EMBUCHAMENTO MICROONIBUS FIAT DUCATO – 20	0,00	0,00			
164	008.005.822	RETENTOR RODA MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E M10	0,00	0,00			

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ : 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00104/21		Data:26/08/2021	Abertura:23/09/2021	Encerramento: 23/09/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
165	008.005.823	RETENTOR RODA D. MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E 10	0,00	0,00	
166	008.005.824	RETENTOR RODA T. MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E 10	0,00	0,00	
167	024.010.404	RODA 06 FUIROS S/ CAMARA FURO RETO MICROONIBUS FIA12	0,00	0,00	
168	024.010.405	ROLAMENTO CARDAN 40MM MOD.ORIG MICROONIBUS FIA10	0,00	0,00	
169	008.005.827	ROLAMENTO COLAR EMB MICROONIBUS FIAT DUCATO – A12	0,00	0,00	
170	008.005.828	ROLAMENTO LATERAL COROA MICROONIBUS FIAT DUCAT10	0,00	0,00	
171	008.005.829	ROLAMENTO PINHAO MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E10	0,00	0,00	
172	008.005.832	ROSCA SEM FIM DIRECAO MICROONIBUS FIAT DUCATO – A6	0,00	0,00	
173	024.010.407	TAMBOR FREIO DIANT/TRAZ 6FUIROS MICROONIBUS FIAT D12	0,00	0,00	
174	008.005.834	TUCHO VALVULA MOTOR 4CIL MICROONIBUS FIAT DUCATO10	0,00	0,00	
175	008.005.835	VALVULA 4 CIRCUITO V8 MICROONIBUS FIAT DUCATO – AN6	0,00	0,00	
176	008.005.836	VALVULA ABRIR PORTA FICA NA GRADE MICROONIBUS FIA10	0,00	0,00	
177	008.005.837	VALVULA ABRIR PORTA INTERNA MICROONIBUS FIAT DUC10	0,00	0,00	
178	008.005.838	VALVULA AR MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MODEL10	0,00	0,00	
179	008.005.839	VALVULA RELE KNOOR F.MAIOR MICROONIBUS FIAT DUCA10	0,00	0,00	
180	024.010.408	VARETA VALVULA MOTOR 4 CIL MICROONIBUS FIAT DUCAT10	0,00	0,00	
181	008.005.841	VIDRO LATERAL MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MO12	0,00	0,00	
182	008.005.842	VIDRO FRONTAL MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MO12	0,00	0,00	
183	008.005.843	VIDRO VIGIA MICROONIBUS FIAT DUCATO – ANO E MODEL4	0,00	0,00	
184	008.005.844	AMORTECEDOR DIANTEIRO SPIN CHEVROLET – ANO E MO8	560,00	4.480,00	
185	008.005.845	AMORTECEDOR TRASEIRO SPIN CHEVROLET – ANO E MO4	405,00	1.620,00	
186	008.005.846	BALANCA SUSPENSÃO TRASEIRA C/ EIXO E BUCHA SPIN C4	520,00	2.080,00	
187	008.005.847	BARRA DA DIREÇÃO COMPLETA SPIN CHEVROLET – ANO E4	59,55	238,20	
188	008.005.848	BARRA DE ARTICULAÇÃO DIREÇÃO (AXIAL) SPIN CHEVRO4	124,00	496,00	
189	008.005.849	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO SPIN CHEVROLET – A8	65,99	527,92	
190	008.005.850	BOBINA DE IGNIÇÃO SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 208	650,00	5.200,00	
191	008.005.851	BOMBA GASOLINA SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 2018	320,00	2.560,00	
192	008.005.852	BOMBA ÓLEO LUBRIFICANTE SPIN CHEVROLET – ANO E M8	589,63	4.717,04	
193	024.010.409	BUCHA DA BALANÇA SUSPENSÃO SPIN CHEVROLET 2013/12	112,22	1.346,64	
194	008.005.854	BUCHA DA MOLA PARTE DIANTEIRA SPIN CHEVROLET – A8	25,99	207,92	
195	008.005.855	BUCHA DA MOLA PARTE TRAZEIRA SPIN CHEVROLET – AN8	25,99	207,92	
196	008.005.856	CABO ACELERADOR SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 28	45,99	367,92	
197	008.005.857	CABO DE EMBREAGEM SPIN CHEVROLET – ANO E MODEL8	45,99	367,92	
198	008.005.859	CAIXA DA DIREÇÃO SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 208	2.300,00	18.400,00	
199	008.005.860	CALÇO SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 2013/2013 E 2012	340,00	4.080,00	
200	008.005.861	CAMISA SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 2013/2013 E 28	95,55	764,40	
201	008.005.862	CHAVE DE SETA SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 20138	780,00	6.240,00	
202	008.005.863	CILINDRO DE FREIO SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 28	110,00	880,00	
203	008.005.864	COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO SPIN CHEVROLET – AN12	25,99	311,88	
204	008.005.865	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO SPIN CHEVROLET – 8	25,99	207,92	
205	008.005.866	COLAR DE EMBREAGEM SPIN CHEVROLET – ANO E MODEL8	55,55	444,40	

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ: 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00104/21		Data:26/08/2021		Abertura:23/09/2021		Encerramento: 23/09/2021	
Item	Código	Descrição		Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
206	008.005.867	CORREIA ALTERNADOR	SPIN CHEVROLET – ANO E MODE8	139,00	1.112,00		
207	008.005.868	CORREIA DA DISTRIBUIÇÃO	SPIN CHEVROLET – ANO E MO8	130,00	1.040,00		
208	008.005.869	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ ROLAMENTO	SPIN C8	189,00	1.512,00		
209	008.005.870	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	SPIN CHEVROLET – ANO8	120,00	960,00		
210	008.005.871	CUBO DIANTEIRO	SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 20138	130,00	1.040,00		
211	008.005.872	CUBO TRASEIRO	SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 20138	650,00	5.200,00		
212	008.005.873	DISCO DE EMBRENAGEM	SPIN CHEVROLET – ANO E MODE8	179,66	1.437,28		
213	008.005.874	DISCO DE FREIO	SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 2013/8	165,55	1.324,40		
214	024.010.411	ESCAPAMENTO SPIN CHEVROLET 2013/2013 E 2014/2015		4	299,55	1.198,20	
215	024.010.412	ESPELHO RETROVISOR SPIN CHEVROLET 2013/2013 E 20148		480,00	3.840,00		
216	024.010.413	FAROL ESQUERDO DIREITO SPIN CHEVROLET 2013/2013 E 8		951,55	7.612,40		
217	024.010.414	IGNIÇÃO SPIN CHEVROLET 2013/2013 E 2014/2015		4	473,66	1.894,64	
218	008.005.879	INTERRUPTOR DA LUZ DE RÉ	SPIN CHEVROLET – ANO E M4	52,25	209,00		
219	008.005.880	INTERRUPTOR DE PRESSÃO DE OLEO DO MOTOR	SPIN C4	139,00	556,00		
220	008.005.881	INTERRUPTOR DO VENTILADOR DO RADIADOR	SPIN CHEV8	49,33	394,64		
221	008.005.882	JOGO DE CABO DE VELA	SPIN CHEVROLET – ANO E MODE8	160,00	1.280,00		
222	008.005.883	JOGO DE LONA DE FREIO	SPIN CHEVROLET – ANO E MODE12	112,00	1.344,00		
223	008.005.884	JOGO DE PASTILHA FREIO	SPIN CHEVROLET – ANO E MOD12	220,00	2.640,00		
224	008.005.885	JOGO DE VELA IGNIÇÃO	SPIN CHEVROLET – ANO E MODEL8	112,00	896,00		
225	008.005.886	JOGO DE VELAS (4UNID)	SPIN CHEVROLET – ANO E MODE8	112,00	896,00		
226	008.005.887	JUNTA OMOSINETA	SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 208	320,00	2.560,00		
227	008.005.888	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO	SPIN CHEVROLET – ANO 8	54,00	432,00		
228	024.010.415	LANTERNA TRASEIRA SPIN CHEVROLET 2013/2013 E 2014/28		699,54	5.596,32		
229	008.005.890	LANTERNA TRASEIRA LD E LÊ	SPIN CHEVROLET – ANO E M8	699,54	5.596,32		
230	008.005.891	LUVA	SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 2013/2013 E 2018	15,55	124,40		
231	008.005.892	MAÇANETA DA PORTA LADO DIREITO E ESQUERDO	SPIN C12	180,00	2.160,00		
232	008.005.893	MAQUINA DE SUBIR VIDRO DO LADO DIREITO E ESQUERDO8		289,63	2.317,04		
233	008.005.894	MIOLO	SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 2013/2013 E 208	15,55	124,40		
234	008.005.895	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA E TRASEIRA SPIN CHEVROLET –8		256,33	2.050,64		
235	008.005.896	PALHETA LIMPAR PARA BRISA	SPIN CHEVROLET – ANO E 12	125,55	1.506,60		
236	008.005.897	PARA BRISA	SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 2013/20136	1.455,63	8.733,78		
237	008.005.898	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	SPIN CHEVROLET – ANO E MOD4	780,00	3.120,00		
238	008.005.899	PARA-CHOQUE TRASEIRO	SPIN CHEVROLET – ANO E MOD4	1.200,00	4.800,00		
239	008.005.900	PATIM DE FREIO TRAEIRO C/ LONAS	SPIN CHEVROLET – A12	240,00	2.880,00		
240	024.010.416	PIVO DE SUSPENSÃO SPIN CHEVROLET 2013/2013 E 2014/212		124,00	1.488,00		
241	024.010.417	PLATÔ DE EMBREAGEM SPIN CHEVROLET 2013/2013 E 20148		179,25	1.434,00		
242	008.005.903	POLIA	SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 2013/2013 E 208	95,98	767,84		
243	008.005.904	PROPETOR MOTOR	SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 204	255,65	1.022,60		
244	008.005.905	REPARO CILINDRO DE FREIO	SPIN CHEVROLET – ANO E M9	36,21	325,89		
245	008.005.906	ROLAMENTO RODA DIANT. E TRASEIRA	SPIN CHEVROLET 12	189,00	2.268,00		
246	008.005.907	SETA DIANTEIRA LD E LE	SPIN CHEVROLET – ANO E MODE9	8,00	72,00		

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ: 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00104/21		Data:26/08/2021	Abertura:23/09/2021	Encerramento: 23/09/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
247	008.005.908	SILENCIOSO SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 2013/2018	280,00	2.240,00	
248	024.010.418	TAMBOR DE FREIO 02 SPIN CHEVROLET 2013/2013 E 2014/26	189,63	1.137,78	
249	008.005.910	TAMPA DO DISTRIBUIDOR SPIN CHEVROLET – ANO E MOD6	36,21	217,26	
250	008.005.911	TELA SPIN CHEVROLET – ANO E MODELO 2013/2013 E 20146	299,63	1.797,78	
251	008.005.912	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO SPIN CHEVROLET – ANO E4	122,00	488,00	
252	024.010.419	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA SPIN CHEVROLET 2014	139,44	557,76	
253	008.005.914	VALVULA TERMOSTATICA RADIADOR SPIN CHEVROLET – 6	289,33	1.735,98	
254	008.005.915	AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL VW – ANO E MODELO 2014	198,99	795,96	
255	008.005.916	AMORTECEDOR TRASEIRO GOL VW – ANO E MODELO 20104	248,55	994,20	
256	024.010.420	BALANCA SUSPENSÃO TRASEIRA C/ EIXO E BUCHA GOL V4	121,55	486,20	
257	008.005.918	BARRA DA DIREÇÃO COMPLETA GOL VW – ANO E MODEL4	159,55	638,20	
258	008.005.919	BARRA DE ARTICULAÇÃO DIREÇÃO (AXIAL) GOL VW – AN4	59,55	238,20	
259	024.010.421	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL VW – ANO E MO4	56,99	227,96	
260	008.005.921	BOBINA DE IGNIÇÃO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	499,89	1.999,56
261	008.005.922	BOMBA GASOLINA GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	320,00	1.280,00
262	008.005.923	BOMBA ÓLEO LUBRIFICANTE GOL VW – ANO E MODELO 204	258,66	1.034,64	
263	008.005.924	BUCHA DA BALANÇA SUSPENSÃO TRASEIRA GOL VW – AN8	25,55	204,40	
264	024.010.422	BUCHA DA MOLA PARTE DIANTEIRA GOL VW – ANO E MOD4	19,01	76,04	
265	024.010.423	BUCHA DA MOLA PARTE TRASEIRA GOL VW – ANO E MODE4	19,01	76,04	
266	023.001.877	CABO ACELERADOR GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	25,12	100,48
267	008.005.928	CABO DE EMBREAGEM GOL VW – ANO E MODELO 2010/2014	95,99	383,96	
268	023.001.878	CABO DE VELOCÍMETRO GOL VW – ANO E MODELO 2010/204	29,99	119,96	
269	008.005.930	CAIXA DA DIREÇÃO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	989,55	3.958,20
270	008.005.931	CALÇO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	8	189,55	1.516,40
271	023.001.879	CAMISA GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	112,22	448,88
272	008.005.933	CHAVE DE SETA GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	454,66	1.818,64
273	008.010.333	CILINDRO DE FREIO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	8	77,52	620,16
274	024.010.424	COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL VW – ANO E MODE8	19,22	153,76	
275	023.001.883	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO GOL VW – ANO E MO4	19,55	78,20	
276	008.010.336	COLAR DE EMBREAGEM GOL VW – ANO E MODELO 2010/204	124,55	498,20	
277	008.010.337	CORREIA ALTERNADOR GOL VW – ANO E MODELO 2010/24	95,99	383,96	
278	023.001.884	CORREIA DA DISTRIBUIÇÃO GOL VW – ANO E MODELO 2014	112,55	450,20	
279	024.010.426	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ ROLAMENTO GOL V4	127,55	510,20	
280	023.001.886	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO GOL VW – ANO E MODE4	59,55	238,20	
281	023.001.887	CUBO DIANTEIRO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	129,55	518,20
282	008.010.342	CUBO TRASEIRO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	65,99	263,96
283	008.010.343	DISCO DE EMBRENAGEM GOL VW – ANO E MODELO 2010/24	177,25	709,00	
284	008.010.344	DISCO DE FREIO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	147,00	588,00
285	008.010.345	ESCAPAMENTO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	2	198,55	397,10
286	024.010.427	ESPELHO RETROVISOR GOL VW – ANO E MODELO 2010/204	360,00	1.440,00	
287	023.001.888	FAROL ESQUERDO E DIREITO GOL VW – ANO E MODELO 24	490,00	1.960,00	

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ : 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00104/21		Data:26/08/2021	Abertura:23/09/2021	Encerramento: 23/09/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
288	008.010.348	IGNIÇÃO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	2	460,00	920,00
289	023.001.889	INTERRUPTOR DA LUZ DE RÉ GOL VW – ANO E MODELO 202	59,55	119,10	
290	008.010.350	INTERRUPTOR DE PRESSÃO DE OLEO DO MOTOR GOL VW2	94,00	188,00	
291	008.010.351	INTERRUPTOR DO VENTILADOR DO RADIADOR GOL VW – 4	59,55	238,20	
292	008.010.352	JOGO DE CABO DE VELA GOL VW – ANO E MODELO 2010/24	245,00	980,00	
293	023.001.890	JOGO DE LONA DE FREIO GOL VW – ANO E MODELO 2010/28	99,55	796,40	
294	023.001.891	JOGO DE PASTILHA FREIO GOL VW – ANO E MODELO 2010/8	174,00	1.392,00	
295	008.010.355	JOGO DE VELA IGNIÇÃO GOL VW – ANO E MODELO 2010/204	135,00	540,00	
296	023.001.893	JOGO DE VELAS (4UNID) GOL VW – ANO E MODELO 2010/204	135,00	540,00	
297	023.001.894	JUNTA OMOSINETA GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	298,00	1.192,00
298	008.010.358	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO GOL VW – ANO E MODEL4	36,55	146,20	
299	023.001.895	LANTERNA TRASEIRA GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	398,66	1.594,64
300	024.010.428	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO E LADO ESQUERDO G4	398,66	1.594,64	
301	023.001.897	LUVA GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	29,25	117,00
302	008.010.362	MAÇANETA DA PORTA LADO DIREITO E ESQUERDO GOL V8	89,00	712,00	
303	008.010.363	MAQUINA DE SUBIR VIDRO DO LADO DIREITO E ESQUERDO4	290,00	1.160,00	
304	008.010.364	MIOLO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	29,55	118,20
305	008.010.365	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA E TRASEIRA GOL VW – ANO E M4	248,55	994,20	
306	008.010.366	PALHETA LIMPAR PARA BRISA GOL VW – ANO E MODELO 28	130,00	1.040,00	
307	008.010.367	PARA BRISA GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	3	890,00	2.670,00
308	008.010.368	PARA-CHOQUE DIANTEIRO GOL VW – ANO E MODELO 20102	390,00	780,00	
309	008.010.369	PARA-CHOQUE TRASEIRO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2	460,00	920,00	
310	008.010.370	PATIM DE FREIO TRAEIRO C/ LONAS GOL VW – ANO E MO8	234,00	1.872,00	
311	023.001.901	PIVO DE SUSPENSÃO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	8	112,55	900,40
312	008.010.372	PLATÔ DE EMBREAGEM GOL VW – ANO E MODELO 2010/204	175,55	702,20	
313	008.010.373	POLIA GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	119,44	477,76
314	008.010.374	PROPETOR MOTOR GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	2	188,52	377,04
315	008.010.375	REPARO CILINDRO DE FREIO GOL VW – ANO E MODELO 206	25,55	153,30	
316	023.001.904	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA E TRASEIRA GOL VW – ANO8	189,00	1.512,00	
317	024.010.429	SETA DIANTEIRA LADO DIREITO E LADO ESQUERDO GOL V6	8,00	48,00	
318	008.010.378	SILENCIOSO GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	4	289,00	1.156,00
319	023.001.905	TAMBOR DE FREIO 02 GOL VW – ANO E MODELO 2010/20113	168,00	504,00	
320	008.010.380	TAMPA DO DISTRIBUIDOR GOL VW – ANO E MODELO 20103	48,55	145,65	
321	008.010.381	TELA GOL VW – ANO E MODELO 2010/2011	3	277,52	832,56
322	008.010.382	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO GOL VW – ANO E MODELO4	112,55	450,20	
323	024.010.430	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA GOL VW – ANO E MOD2	94,00	188,00	
324	024.010.431	VALVULA TERMOSTATICA RADIADOR GOL VW – ANO E MO3	218,44	655,32	
325	024.008.941	AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 TRITON 2015/2016	4	560,00	2.240,00
326	024.008.942	AMORTECEDOR TRAZEIRO L200 TRITON 2015/2016	4	420,00	1.680,00
327	024.008.943	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 TRITON 2014	95,56	382,24	
328	024.008.944	KIT BATENTE AMORTECEDOR L200 TRITON 2015/2016	4	95,56	382,24

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ : 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00104/21		Data:26/08/2021	Abertura:23/09/2021	Encerramento: 23/09/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
329	024.008.945	COXIM AMORTECEDOR DIANT. L200 TRITON 2015/2016	6	289,55	1.737,30
330	024.008.946	BUCHA DA BALANÇA L200 TRITON 2015/2016	6	149,56	897,36
331	024.008.947	COXIM BALANÇA L200 TRITON 2015/2016	4	119,56	478,24
332	024.008.948	KIT ESTABILIZADOR L200 TRITON 2015/2016	6	65,00	390,00
333	024.008.949	BARRA AXIAL L200 TRITON 2015/2016	6	174,00	1.044,00
334	024.008.951	TERMINAL DIREÇÃO L200 TRITON 2015/2016	6	187,55	1.125,30
335	024.008.952	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA L200 TRITON 2015/2016	6	353,58	2.121,48
336	024.008.953	CUBO DA RODA DIANTEIRA L200 TRITON 2015/2016	6	860,00	5.160,00
337	024.008.954	CUBO RODA TRAZEIRA L200 TRITON 2015/2016	8	360,00	2.880,00
338	024.008.955	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO L200 TRITON 2015/2016	4	212,00	848,00
339	024.008.956	DISCO DE FREIO L200 TRITON 2015/2016	4	289,00	1.156,00
340	024.008.957	REPARO DO PINO GUIA L200 TRITON 2015/2016	6	69,00	414,00
341	024.008.958	JOGO SAPATA DE FREIO L200 TRITON 2015/2016	4	346,00	1.384,00
342	024.008.959	CILINDRO MESTRE DE FREIO L200 TRITON 2015/2016	6	790,00	4.740,00
343	024.008.960	CILINDRO MESTRE EMBRENHAGEM L200 TRITON 2015/20164	420,00	1.680,00	
344	024.008.961	KIT EMBRENHAGEM L200 TRITON 2015/2016	2	1.980,00	3.960,00
345	024.008.962	ÓLEO MOTOR L200 TRITON 2015/2016	20	62,00	1.240,00
346	024.008.963	FILTRO LUBRIFICANTES L200 TRITON 2015/2016	5	112,52	562,60
347	024.008.965	FILTRO DE AR L200 TRITON 2015/2016	5	95,56	477,80
348	024.008.966	FILTRO DE COMBUSTIVEL L200 TRITON 2015/2016	5	142,66	713,30
349	024.008.967	PIVÔ INFERIOR L200 TRITON 2015/2016	4	225,63	902,52
350	024.008.968	BALANÇA DIANTEIRA INFERIOR L200 TRITON 2015/2016	4	1.098,52	4.394,08
351	024.008.969	KIT COIFA DESLIZANTE L200 TRITON 2015/2016	6	79,00	474,00
352	024.008.970	KIT COIFA HOMO CINETICA L200 TRITON 2015/2016	6	79,00	474,00
353	024.008.971	ROLAMENTO DA COIFA CAMBIO L200 TRITON 2015/2016	6	87,55	525,30
354	024.008.972	COXIM DO MOTOR L200 TRITON 2015/2016	4	489,00	1.956,00
355	024.008.973	COXIM DO CAMBIO L200 TRITON 2015/2016	4	898,52	3.594,08
356	024.008.974	PARAFUSO DE RODA L200 TRITON 2015/2016	10	15,55	155,50
357	024.008.975	BOBINA DE INIGNIÇÃO L200 TRITON 2015/2016	3	53,55	160,65
358	024.008.976	VELA DE INIGNIÇÃO L200 TRITON 2015/2016	12	22,55	270,60
359	024.008.977	JOGO DE CABO DE VELAS L200 TRITON 2015/2016	3	52,55	157,65
360	024.008.978	BOMBA REFIL L200 TRITON 2015/2016	3	790,00	2.370,00
361	024.008.979	SONDA LAMBDA POS CATALIZADOR L200 TRITON 2015/20162	53,25	106,50	
362	024.008.980	SONDA LAMBDA PRE CATALIZADOR L200 TRITON 2015/20162	53,25	106,50	
363	024.008.981	BICO INJETOR L200 TRITON 2015/2016	6	3.100,00	18.600,00
364	024.008.982	BOMBA D'AGUA L200 TRITON 2015/2016	2	989,55	1.979,10
365	024.008.983	CORREIA DO PONTO L200 TRITON 2015/2016	4	62,55	250,20
366	024.008.984	TENSOR CORREIA PONTO L200 TRITON 2015/2016	3	52,55	157,65
367	024.008.985	CORREIA POLY V DO ALTERNADOR L200 TRITON 2015/20163	194,00	582,00	
368	024.008.986	POLIA TENSORA DA CORREIA DO ALTERNADOR L200 TRITO2	287,55	575,10	
369	024.008.988	CABO DE ACELERADOR L200 TRITON 2015/2016	3	95,55	286,65

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ : 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00104/21		Data:26/08/2021	Abertura:23/09/2021	Encerramento: 23/09/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
370	024.008.989	CARTER DO MOTO L200 TRITON 2015/2016	2	656,55	1.313,10
371	024.008.990	CILINDRO DE RODA L200 TRITON 2015/2016	6	139,55	837,30
372	024.008.991	CORREIA HIDRAULICO L200 TRITON 2015/2016	3	129,00	387,00
373	024.008.992	INTERRUPTOR DO OLEO L200 TRITON 2015/2016	3	189,00	567,00
374	024.008.994	JUNTA DO COLETOR ESCAP L200 TRITON 2015/2016	3	179,00	537,00
375	024.008.995	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS L200 TRITON 2015/2016	4	287,88	1.151,52
376	024.008.996	RADIADOR L200 TRITON 2015/2016	3	2.285,55	6.856,65
377	024.008.997	SENSOR DE TEMPERATURA L200 TRITON 2015/2016	2	256,00	512,00
378	024.008.998	SILENCIOSO INTERMEDIARIO L200 TRITON 2015/2016	4	588,50	2.354,00
379	024.010.001	SILENCIOSO TRAZEIRO L200 TRITON 2015/2016	3	878,55	2.635,65
380	024.010.002	RETENTOR DO VOLANTE L200 TRITON 2015/2016	3	158,66	475,98
381	024.010.003	BRONZINA DE BIELA L200 TRITON 2015/2016	2	545,55	1.091,10
382	024.010.004	BRONZINA DE MANCAL L200 TRITON 2015/2016	22	688,52	15.147,44
383	024.010.005	VALVULA DE ADMISSÃO L200 TRITON 2015/2016	16	79,55	1.272,80
384	024.010.006	VALVULA DE ESCAP L200 TRITON 2015/2016	16	79,55	1.272,80
385	024.010.007	BOMBA DE OLEO L200 TRITON 2015/2016	2	1.078,55	2.157,10
386	024.010.008	SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA L200 TRITON 2015/2016	2	3.200,00	6.400,00
387	024.010.009	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA L200 TRITON 2015/2016	2	688,00	1.376,00
388	024.010.011	BUCHA MOLA L200 TRITON 2015/2016	6	89,00	534,00
389	024.010.012	HIDRICAVACO FREIO L200 TRITON 2015/2016	2	1.825,33	3.650,66
390	024.010.013	CABO DE FREIO ID L200 TRITON 2015/2016	2	269,00	538,00
391	024.010.014	CABO FREIO IE L200 TRITON 2015/2016	2	269,00	538,00
392	024.010.015	RETENTOR DE VALVULAS L200 TRITON 2015/2016	2	16,88	33,76
393	024.010.016	RETENTOR POLIA L200 TRITON 2015/2016	2	189,88	379,76
394	024.010.017	RETENTOR DO COMANDO DE VALVULAS L200 TRITON 201516	112,00	1.792,00	
395	024.010.019	BOMBA HIDRAULICA L200 TRITON 2015/2016	4	1.499,66	5.998,64
396	024.010.020	SENSOR DE ROTAÇÃO L200 TRITON 2015/2016	4	369,00	1.476,00
397	024.010.021	SENSOR DE NIVEL DO COMBUSTIVEL L200 TRITON 2015/202	388,33	776,66	
398	024.010.022	CAMISA DO MOTOR L200 TRITON 2015/2016	3	242,55	727,65
399	024.010.024	JG DE ANEIS DO MOTOR L200 TRITON 2015/2016	3	887,66	2.662,98
400	024.010.025	TAMPA DO OLEO MOTOR L200 TRITON 2015/2016	8	84,00	672,00
401	024.010.027	TRIZETA CAMBIO L200 TRITON 2015/2016	2	452,33	904,66
402	024.010.028	ALAVANCA FREIO MAO L200 TRITON 2015/2016	2	656,33	1.312,66
403	024.010.029	SELO MOTOR L200 TRITON 2015/2016	4	26,55	106,20
404	024.010.030	JUNTA DA BOMBA DE OLEO L200 TRITON 2015/2016	1	68,00	68,00
405	024.010.031	MANGUEIRA FILTRO AR L200 TRITON 2015/2016	2	388,42	776,84
406	024.010.032	PESCADOR BOMBA DE OLEO L200 TRITON 2015/2016	4	255,63	1.022,52
407	024.010.033	RESERVATORIO AGUA RADIADOR L200 TRITON 2015/2016	2	246,33	492,66
408	024.010.034	TAMPA RESERVATORIO L200 TRITON 2015/2016	3	124,00	372,00
409	024.010.035	JG MOLA DO PATIN L200 TRITON 2015/2016	2	68,66	137,32
410	024.010.036	MOLA PASTINHA L200 TRITON 2015/2016	2	68,66	137,32